
 
 
 
 
 
Lørdag den 4. februar kl. 19.30  rykker Hobro Musikforening til 
Hadsund KulturCenter, hvor vi får besøg af CAMERATA 
VIRTUOSI – et spansk tangoensemble (bandoneón, piano og 
strygere) med international karriere og to topprofessionelle dansere 
Matias og Marta - fløjet ind fra det varme Spanien til det vinterkolde 
Hadsund, hvor de giver koncert med argentinsk musik af nogle af 
tangoens største navne, Astor Piazolla og Carlos Gardel. 
 
Billetter á kr. 120,-  kan købes i  forsalg på Hadsund Bibliotek fra 
tirsdag den 17. januar. 
 

 
 
 

 
www.hobromus.dk 

 
lørdag den 11. januar 2012 kl. 19.30 

 
 

Velkommen til nytårskoncert 2012 på 
Mariagerfjord Gymnasium  med 

 
AALBORG  SYMFONIORKESTER 

 
 

Dirigent  Per-Otto Johansson 

Solist   Louise Fribo, sopran 

Solist og konferencier Viggo Sommer 

Solister  Musikere fra Aalborg Symfoniorkester 

Koncertmester Vesselin Demirev 

 
 

 
Rygning er ikke tilladt i koncertsalen og i øvrigt heller ikke andre 
steder på skolen. Publikum må ikke fotografere samt lave lyd- og 
video-optagelser under koncerten. 
 
 
 
Koncerten støttes af Mariagerfjord kommune og Spar Nord Fonden 

  



 

Viggo Sommer er kendt og elsket for sine roller i The Julekalender, 
De Nattergale, CWC Canal Wild Card og div. Film og TV shows. Han 
har igennem en lang karriere etableret sig som en dygtig og 
humoristisk musiker, og med ham som konferencier vil publikum 
komme til at opleve en veloplagt og reflekterende entertainer, som 
mestrer den fornemme kunst at bevæge sig mellem selvbiografisk 
materiale, vestjyske anekdoter og regulære løgnehistorier. 

Louise Fribo er en meget alsidig sangerinde, der har spillet med i 
blandt andet musicalen CATS mere end 700 gange. Hun er også 
uddannet som klassisk koloratur sopran på Opera Akademiet og har  
i de senere år optrådt på internationale operascener blandt andet 
som ”Nattens Dronning”. Hun går heller ikke af vejen for at synge 
danske sange og viser og har udgivet 4 Cd’er i eget navn. 

Per-Otto Johansson har dirigeret de fleste skandinaviske symfoni-
orkestre og har stået i spidsen for Aalborg Symfoniorkester flere 
gange tidligere. Han er blandt andet kendt for sit arbejde med store 
operaopsætninger i Sverige og resten af Skandinavien. 

 
. 

PROGRAM 
 
Gioacchino Rossini Ouverture til operaen Il Signor Bruschino
  
 
W.A. Mozart  Nattens dronnings arie: Der Hölle Rache 

 fra operaen Tryllefløjten 
 
Søren Elbæk  Valse Sarcastique – Toulouse La Valse  
 
 
W.A. Mozart  Zaides arie: Ruhe sanft, mein holdes 

Leben fra operaen Zaide 
    

 

 
 
Vittorio Monti  Czardas   
  
Dmitrij Sjostakovitj Vals II fra Jazz-suite nr. 2 
 
  Soloafdeling med Viggo Sommer 
 
Heitor Villa-Lobos Bachianas Brasileiras nr. 5 – for sopran 

 og celloer 
 
Leroy Anderson Bugler’s Holiday 
 
 

* * *  PAUSE  * * * 
 
 
Franz von Suppé Ouverture til operaen Spar dame 
 
Johann Strauss d.y. Frühlingsstimmen – for sopran og 

 orkester 
 
Robert Sherman Musik fra filmen Mary Poppins: 
        Ouverture  

      Superkolofantalistieksplialisofisk 
 
Henry Mancini Den lyserøde panter – for klarinetter og 

 orkester 
 
De nattergale Es war einmal ein Pudelhund 
 
Zequinha de Abreu Tico-Tico no Fuba 
 
Bent Fabricius-Bjerre Forelsket i København – titelmelodi fra 

 filmen ’Forelsket i København’ 
 

 
Ret til ændringer forbeholdes 

 


